
02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

30080200 HERMOSILLA, MATIAS SEBASTIAN 20712 
TMUS

6,00 7,17 0,40 0,10 7,20 0,00 0,10 0,00 0,25 21,221
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

31456881 ANDRADA, NOELIA SOLEDAD 13650 6,00 7,39 2,80 0,20 1,35 0,00 1,00 0,00 3,00 21,741

34388824 PAINEFILU, JOSE ANDRES 12478 6,00 7,36 2,00 0,40 4,95 0,00 0,60 0,00 0,00 21,312

40183179 GONZALEZ, BRENDA  ARACELI 23018 6,00 8,90 0,40 0,40 2,70 0,00 0,30 2,00 0,00 20,703

38880721 CATTANEO, SANTIAGO JOAQUIN L/D MUS 6,00 8,91 1,00 0,10 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 18,014

32975945 VARGAS, MARTIN GERMAN L/D MUS 6,00 9,35 0,20 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 16,455
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 240   PLOTTIER
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

33476832 HIDALGO, EDGARDO GABRIEL 7828 6,00 8,56 2,60 0,40 9,70 0,00 0,50 0,00 3,00 30,761

35968729 CONCHA, CARINA ELISABET 20986 6,00 8,76 2,00 0,90 4,95 0,00 2,10 0,00 2,25 26,962

33566851 DE LUCA, MAILÉN 20748 6,00 8,25 0,00 0,00 4,95 0,00 0,90 0,00 0,00 20,103

38812694 GARATE, LUCAS ARIEL 13751 
TMUS

6,00 8,06 0,80 0,10 3,15 0,00 0,00 0,00 0,75 18,864

35492932 SOSA PASCAL, RUT MAGOG 13766 
TMUS

6,00 8,21 1,40 0,40 2,70 0,00 0,05 0,00 0,00 18,765

32746371 CANINI, LAUTARO LIU 21485 6,00 8,15 0,40 0,10 3,60 0,00 0,10 0,00 0,25 18,606

41978965 BRAVO MARTINEZ, FABRIZIO AGUSTÍN L/D MUS 6,00 9,00 0,20 0,00 1,35 0,00 0,35 0,00 0,00 16,907

38482951 DAYUB, , MILAGROS ALLIA L/D MUS 6,00 9,55 0,60 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 16,608
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24606936 PINO, DINA SANDRA JUDITH 7211 
TMED

6,00 9,21 1,20 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 1,25 33,061

23989135 ERRECART, ALEJANDRA 252 E 
TMED

6,00 7,77 3,00 0,80 10,00 0,00 3,00 2,00 0,00 32,572

31138547 BENEITO, LORENA PAOLA ANDREA 17513 6,00 8,63 2,80 1,00 7,65 0,00 1,50 0,75 3,00 31,333

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 T 
SUP

6,00 7,99 3,00 0,70 8,50 0,00 2,25 1,00 0,00 29,444

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 6,00 9,05 1,20 0,40 3,15 0,00 1,00 0,00 1,25 22,055

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 6,00 8,64 0,40 0,20 2,25 0,00 0,85 0,00 0,25 18,596

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI L/D MUS 6,00 8,38 0,00 0,00 0,45 0,00 0,05 0,00 0,00 14,887
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

31643332 GARCIA, SOLANGE ELISABETH 8446 6,00 8,79 2,60 0,00 9,45 0,00 2,25 2,00 3,00 34,091

24606936 PINO, DINA SANDRA JUDITH 7211 
TMED

6,00 9,21 1,20 0,40 10,00 0,00 3,00 2,00 1,25 33,062

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 T 
SUP

6,00 7,99 3,00 0,70 8,50 0,00 2,25 1,00 0,00 29,443

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 6,00 9,05 1,20 0,40 3,15 0,00 1,00 0,00 1,25 22,054

34388824 PAINEFILU, JOSE ANDRES 12478 6,00 7,36 2,00 0,40 4,95 0,00 0,60 0,00 0,00 21,315

33191999 ORTIZ, NESTOR IVAN 4667 6,00 7,90 0,40 0,10 4,75 0,00 0,25 0,00 0,25 19,656

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 6,00 8,64 0,40 0,20 2,25 0,00 0,85 0,00 0,25 18,597

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI L/D MUS 6,00 8,38 0,00 0,00 0,45 0,00 0,05 0,00 0,00 14,888

5



02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

31456881 ANDRADA, NOELIA SOLEDAD 13650 6,00 7,39 2,80 0,20 1,35 0,00 1,00 0,00 3,00 21,741

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 8253 6,00 9,06 0,40 0,50 2,25 0,00 1,10 2,00 0,25 21,562

33178936 SOTO, RUBEN DARIO 21402 
TMUS

6,00 8,52 0,20 0,00 4,50 0,00 1,60 0,00 0,00 20,823

36372136 CAITRU, MARICEL ADRIANA 10016 6,00 8,07 0,60 0,10 4,05 0,00 1,10 0,00 0,50 20,424

33952860 REARTE, FERNANDA MARINA 8167 6,00 8,88 0,00 0,00 3,60 0,00 1,50 0,00 0,00 19,985

33191999 ORTIZ, NESTOR IVAN 4667 6,00 7,90 0,40 0,10 4,75 0,00 0,25 0,00 0,25 19,656

19051862 ROMERO GUENUER, NELSON JAVIER 8825 6,00 8,53 0,40 0,00 4,05 0,00 0,35 0,00 0,25 19,587

27057408 TONN, SILVANA ELENA 8803 
TMUS

6,00 8,20 0,60 0,00 3,60 0,00 0,60 0,00 0,50 19,508

40217362 LAZARTE GEORGIEFF, MELISA ESTHER L/D  
MUS

6,00 8,84 0,60 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15,899
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL
FM3 - Maestro Especial de Música
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
FM3 - Maestro Especial de Música

HABILITANTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

31138547 BENEITO, LORENA PAOLA ANDREA 17513 6,00 8,63 2,80 1,00 7,65 0,00 1,50 0,75 3,00 31,331

33476832 HIDALGO, EDGARDO GABRIEL 7828 6,00 8,56 2,60 0,40 9,70 0,00 0,50 0,00 3,00 30,762

35968729 CONCHA, CARINA ELISABET 20986 6,00 8,76 2,00 0,90 4,95 0,00 2,10 0,00 2,25 26,963

36800244 MARTINEZ, MATIAS EMANUEL 8253 6,00 9,06 0,40 0,50 2,25 0,00 1,10 2,00 0,25 21,564

33178936 SOTO, RUBEN DARIO 21402 
TMUS

6,00 8,52 0,20 0,00 4,50 0,00 1,60 0,00 0,00 20,825

36372136 CAITRU, MARICEL ADRIANA 10016 6,00 8,07 0,60 0,10 4,05 0,00 1,10 0,00 0,50 20,426

33566851 DE LUCA, MAILÉN 20748 6,00 8,25 0,00 0,00 4,95 0,00 0,90 0,00 0,00 20,107

33952860 REARTE, FERNANDA MARINA 8167 6,00 8,88 0,00 0,00 3,60 0,00 1,50 0,00 0,00 19,988

19051862 ROMERO GUENUER, NELSON JAVIER 8825 6,00 8,53 0,40 0,00 4,05 0,00 0,35 0,00 0,25 19,589

27057408 TONN, SILVANA ELENA 8803 
TMUS

6,00 8,20 0,60 0,00 3,60 0,00 0,60 0,00 0,50 19,5010

38812694 GARATE, LUCAS ARIEL 13751 
TMUS

6,00 8,06 0,80 0,10 3,15 0,00 0,00 0,00 0,75 18,8611

35492932 SOSA PASCAL, RUT MAGOG 13766 
TMUS

6,00 8,21 1,40 0,40 2,70 0,00 0,05 0,00 0,00 18,7612

32746371 CANINI, LAUTARO LIU 21485 6,00 8,15 0,40 0,10 3,60 0,00 0,10 0,00 0,25 18,6013

41978965 BRAVO MARTINEZ, FABRIZIO AGUSTÍN L/D MUS 6,00 9,00 0,20 0,00 1,35 0,00 0,35 0,00 0,00 16,9014

38482951 DAYUB, , MILAGROS ALLIA L/D MUS 6,00 9,55 0,60 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 16,6015

40217362 LAZARTE GEORGIEFF, MELISA ESTHER L/D  
MUS

6,00 8,84 0,60 0,00 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15,8916
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL: 1652 /23-INGRESO MUSICA ESPECIAL

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
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